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چالش های شبکه های نمایش خانگی
این روزها توجه ویژه به نمایش خانگی امری مشهود 
است و بر این اساس طبق نظرسنجی ها شاهدیم که 
مردم بیش از آنکه پیگیر برنامه های تلویزیون و حتی 
و  برنامه  به دنبال  باشند،  سینما  پرده  روی  فیلم های 
سریال های شبکه نمایش خانگی هستند. اواخر دهه 
۸۰ بود که سریال هایی همچون قلب یخی و قهوه تلخ 
به صورت دی وی دی و هفتگی پخش شد و موفقیت 
این سریال ها )اگرچه بعضی از آن ها هم در نیمه راه 
متوقف شدند( موجب شد کارگردان هایی که مدت ها 
برای تلویزیون کار کرده بودند، سراغ این عرصه بروند. 

با ساخت سریال شهرزاد و موفقیت آن، این شکل 
در  مرور  به  و  شد  جدیدی  مرحله  وارد  سریال سازی 
دهه ۹۰ توزیع دی وی دی جای خود را به پلت فرم های 
اینترنتی داد که در آن مخاطبان می توانستند با خرید 
اشتراک این پلت فرم ها بیننده سریال ها و برنامه های 
مختلف باشند و این بستر فضایی متفاوت و البته تا 
اهمیت  موضوع  آورد.  پدید  را  انتظار  از  دور  حدودی 
حضور نمایش خانگی امری مشخص و قابل قبول است 
و بر این اساس طبق نظرسنجی های مختلف شاهدیم 
و  تلویزیون  برنامه های  پیگیر  آنکه  از  بیش  مردم  که 
حتی فیلم های روی پرده سینما باشند، به دنبال برنامه 
و سریال های شبکه نمایش خانگی هستند و یکی از 
برون دادهای مشخص این امر، واکنش های مختلف و 
متفاوت در فضای مجازی از جمله اینستاگرام و شبکه 
اجتماعی ایکس است. یکی از نکات همیشگی و مورد 
توجه در برنامه های شبکه نمایش خانگی، حاشیه سازی 
آن است و بر این اساس حداقل در چند ماه اخیر شاهد 
مطرح شدن انتقاداتی نسبت به تولیدات شبکه نمایش 

خانگی بودیم.

آرین احمدی سرمقاله

امور  سازمان  به  خاطاب  جمهور  رئیس  اول  معاون 
استخدامی و اداری تاکید کرد که جز براساس ضوابط یک 
نفر را هم نپدیرید، به نیابت از رئیس جمهور می گویم، اگر 
آقای پزشکیان هم کسی را معرفی کرد که شرایط نداشت، 

شرعا و قانونا حق استخدام او را ندارید.
به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف ظهر امروز در مراسم 
تودیع و معارفه میثم لطیفی و علاء الدین رفیع زاده روسای 
اظهار  کشور،  استخدامی  اداری  سازمان  فعلی  و  پیشین 
کرد: قبلا نگاه من به سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
متفاوت بود، ولی بعد از ورود به سازمان مدیریت نگاه من 
متفاوت شد. اکنون من معتقدم سازمان برنامه و بودجه و 
سازمان اداری استخدامی خود را باید صاحب برنامه دانسته 
و دستگاه های اجرایی را کارگزار برای تحقق اهداف بدانند. 
فلسفه وجودی این دو دستگاه حل مشکل است. رد تقاصا 

هنر نیست، بلکه باید راهکار حل مشکل ارائه شود.
ایجاب می کند  افزود:بودجه مصوب کسری دارد و  وی 

بالای ۹۰  تخصیص  نمی توانیم  و  بدهیم  کم  را  تخصیص 
درصد بدهیم. باید برای این تخصیص راهکار داشته باشیم. 
انداز است که  برنامه راهبردی دولت، اجرای سند چشم 
سند مترقی و تحولی بود که متاسفانه در اغلب شاخص 

های این سند، جایگاه ما بدتر از سال های شروع این سند 
است. آن زمان تصور می شد جایگاه اول منطقه را در ۱۴۰۴ 
داشته باشیم که باید تحلیل شود چرا نتوانستم به این جایگاه 

برسیم؟
معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان کرد: اصولا بحث 
نظارت که یکی از وظایف سازمان اداری استخدامی است، 
در کشور ما جا نیفتاده است. نقش نظارتی نقش منفی و 
مچ گیری تعریف شده در حالیکه نظارت بعد از اجرای برنامه 

به معنای ارائه راهکار برای حل مشکلات است.
وی افزود: برای حاکمیت شایسته سالاری اقداماتی انجام 
شد و بنا بود براساس شایسته گزینی، افراد استفاده شوند. 
از الان جز براساس ضوابط یک نفر را هم نپدیرید، به نیابت 
از رئیس جمهور می گویم اگر آقای پزشکیان هم کسی را 
معرفی کرد که شرایط نداشت، شرعا و قانونا حق استخدام او 
را ندارید. عارف ادامه داد: قرار بود بوروکراسی کاهش یابد، 
اما شرایط بدتر شده است که یک دلیل بخاطر قوانین متعدد 

است. افزایش بهره وری یک هدف دیگر است که شعار آن 
داده شده، ولی چه اتفاقی افتاده است؟ هزینه تولید در 
ایران خیلی بالاتر از سایر کشورهاست. قیمت گندم خود 
را با کجا می توانیم مقایسه کنیم؟ بهره وری در حد شعار 
باقی مانده است. وی اضافه کرد: افزایش بهره وری برای ما 
حیثیتی شده است. سازمان بهره وری با همکاری سازمان 
اداری استخدامی برای افزیش بهره وری تلاش کنند. باید 
تعارف را کنار گذاشت. گاهی یک تشکیلات موازی به خاطر 
یک فرد ایجاد می شود. از این تشکیلات موازی کم نداریم. 
قصد دعوا نداریم، ولی باید در چارجوب برنامه ها جلو برویم.

فردی بیکار می شود که محترم است و حکم می گیرد و یک 
اتاق می گیرد بعد مجموعه دو سه هزار متری می گیرد و 
تشکیلات موازی ایجاد می شود. سازمان اداری استخدامی 

باید به این مسائل بپردازد.
به گفته عارف، حکمرانی دانایی محور شاید دو دهه پیش 

شعار بود، اما الان دیگر این شعار نیست بلکه الزام است.

عارف: 

رئیس جمهور هم شخص بدون شرایط معرفی کرد، حق استخدام او را ندارید

چراغ سبز پزشکیان به صلح در نیویورک یادداشت

اخبار

سخنرانی پزشکیان در سازمان ملل؛ اسرائیل و آمریکا در 
انزوا قرار گرفتند

استاد دانشگاه با اشاره به سخنرانی رئیس جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل در 
نیویورک اظهار کرد: با وجود اینکه آقای پزشکیان دانش آموخته سیاست و حقوق و 

روابط بین الملل نیستند، اما صحبت خوب و متینی را ارائه کردند.
به گزارش ایسنا، »مسعود پزشکیان« بامداد چهارشنبه ۴ مهر ۱۴۰۳ به وقت تهران 
در سخنرانی خود در هفتادونهمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت: باید هرچه 
زودتر آتش بس دائمی در غزه و لبنان برقرار گردد و وحشی گری و جنایت اسرائیل 
خاتمه یابد. وی با بیان اینکه جامعه جهانی باید فورا خشونت را متوقف کند و هرچه 
زودتر آتش بسی دائمی برقرار شود، تصریح کرد: وحشی گری دیوانه وار اسرائیل در 
لبنان، پیش از آنکه منطقه و جهان را به آتش بکشاند، باید متوقف شود. رژیم اسرائیل 
در غزه شکست خورده است و با جنایت و وحشی گری و تلاش برای گسترش جنگ 

نمی تواند افسانه شکست ناپذیری خود را بازسازی کند.
پزشکیان در آغاز سخنرانی اش یادآور شد: سال گذشته، رئیس جمهور خدمتگذار 
راه  در  او  با شما سخن گفت.  از همین سخنگاه  رئیسی«  ابراهیم  کشورم، »سید 
خدمت به مردم ایران شهید شد. روحش شاد. من اینک برای اولین بار از جایگاه 
ریاست جمهوری اسلامی ایران با شما سخن می گویم. مردم ما در انتخاب من به 
شعار محوری »وفاق ملی« رأی دادند. وی افزود: این شعار منطبق بر دستور خدای 
تبارک و تعالی در قرآن کریم است. مطابق آموزه های قرآن در آفرینش، انسان ها 
همگی از یک ریشه اند. پیامبران آمده اند که اختلافات را بر مبنای کتاب حل و فصل 
کنند. انسان ها اختلاف نمی کنند مگر آنکه زیاده طلبی و تمامیت خواهی آنان را از راه 
حق دور کند. رئیس جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: امام علی )ع( خطاب به 
یکی از فرمانداران می فرماید با تمام وجود به مردم مهر بورزید، محبت کنید و لطف 
خود را شامل حال آنان بگردانید، مبادا با مردمان تحت فرمان خویش با نامهربانی و 
خشونت برخورد کنید؛ زیرا مردم دو دسته اند: یا برادر دینی تو هستند و یا در خلقت 

با تو برابرند.
فلسطین، اوکراین و برجام

رئیس دستگاه اجرایی کشور همچنین تاکید کرد: تنها راه پایان دادن به کابوس 
هفتاد ساله ناامنی در غرب آسیا و جهان، بازگرداندن حق تعیین سرنوشت مردم 
فلسطین است. پیشنهاد می کنیم تمامی مردم فلسطین، چه کسانی که اکنون در 
سرزمین مادریشان حضور دارند و چه آنانی که مجبور به ترک خانه و کاشانه شده اند، 
در یک همه پرسی سراسری، آینده خود را تعیین کنند. پزشکیان در بخش دیگری از 
سخنان خود به مساله جنگ روسیه و اوکراین نیز اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی 
ایران مصمم به تامین و تضمین امنیت خود است، نه ایجاد ناامنی برای دیگران،  ما 
خواهان صلح برای همه هستیم و با هیچ کس سر جنگ و دعوا نداریم. ما خواستار 
صلح و امنیت پایدار برای مردم اوکراین و روسیه هستیم. جمهوری اسلامی ایران 
ضمن مخالفت با جنگ و تاکید بر لزوم توقف سریع درگیری های نظامی در اوکراین، 
از هرگونه راه حل صلح آمیز حمایت می کند و معتقد است تنها از طریق گفت وگو این 
بحران خاتمه می یابد. وی همچنین با اشاره به موضع هسته ای و برجام نیز خاطرنشان 
کرد: تحریم های یکجانبه مردم را هدف قرار داده و در پی نابودی بنیان های اقتصادی 
ایران است. هدف، امنیتی سازی ایران است و نتیجه آن، ناامنی همگان. سیاست فشار 
حداکثری زمانی علیه ملت ایران به کار گرفته شد که ایران به گواهی آژانس بین المللی 
انرژی هسته ای ، به تمامی تعهداتش در برجام پایبند بود. ما آماده تعامل با اعضای 
برجام هستیم. اگر تعهدات برجامی به طور کامل و با حسن نیت اجرا شود، می توان 
در مورد دیگر مسائل هم وارد گفت وگو شد. همچنین »مهدی ذاکریان« در گفت وگو با 
ایسنا گفت که حتما سخنان رئیس جمهور با ملاحظات و مشاوره های معاونان و وزیران 
و مشاوران وی نهایی شده است، اما به طور کلی سخنان آقای پزشکیان را منطبق با 
دیدگاه و سخنانی که تاکنون از او شنیده ایم، دیدم. وی ادامه داد: نگاه رئیس جمهور 
در تمامی موضوعاتی که در سخنرانی اش به آن پرداخت مبتنی بر تقوا، عدالت و 
پاکدستی بود. اینکه صحبت هایشان را با ادای احترام به رئیس جمهور فقید کشور آغاز 
کردند حاکی از روحیه و باطن پاک و بی آلایش و با تقوای ایشان است. به هر حال همه 
می دانیم در داخل و خارج که دولت آقای پزشکیان با دولت مرحوم رئیسی در نگاه و 
روش تفاوت های زیادی داشتند و این بر کسی پوشیده نیست، اما آقای پزشکیان در 
کمال ادب و احترام به آقای رئیسی سخنان خود را آغاز کرد که معتقدم شیوه  جدیدی 
از حکمرانی را به همه به ویژه به برخی افراد و شخصیت ها در داخل کشور یاد دادند. 
او خواست به برخی ها یاد دهد با فحاشی و تهمت زدن کار پیش نمی رود و قطعا این 
برای جهانیان هم مایه شگفتی است؛ این رویکردی »پزشکیانی« و نشانه سلامت نفس 

و تقوای ایشان است.

امین جمشیدزاده
نوع  تابع  تنها  نه  مسئله  حل  در  موفقیت 
راهبرد تجزیه مسئله و عناصر آن است بلکه 
به نحوه بازنمایی مسئله نیز بستگی دارد. 
گاه بازنمایی گزاره ای سودمند است و بعضی 
تجسمی،  یا  دیداری  بازنمایی  نیز  وقت ها 
را  زیر  مسأله  نمونه،  برای  است.  کارآمدتر 
در نظر بگیرید؛ یک روز صبح، درست هنگام 
طلوع آفتاب، راهبی راه افتاد که از کوه بالا برود. 
کوره راه باریکی به عرض تقریباً نیم متر مثل ماری بر تنه 
کوه می پیچید و به معبدی در قله کوه ختم می شد. راهب با سرعتی ناهمسان 
راه می رفت و بارها می ایستاد تا نفسی تازه کند. سرانجام اندکی مانده به غروب 
آفتاب به معبد رسید. چند روزی را در معبد گذراند؛ آنگاه یک روز هنگام طلوع 
آفتاب، از همان راهی که آمده بود، سفر خود را به پایین کوه آغاز کرد. باز هم 
با سرعت ناهمسانی راه می رفت و بارها سر راه توقف می کرد. البته در مقایسه 
با زمانی که از کوه بالا رفته بود، هنگام پایین آمدن به طور متوسط با سرعت 
بیشتری حرکت می کرد. حالا مخاطبان روزنامه پاسخ دهند در طول کوره را 
نقطه ای وجود دارد که راهب در رفت و برگشت خود، دقیقاً سر ساعت واحدی 
از روز از آنجا رد شده است.» مسلماً وقت معینی از روز به معنای- سر ساعت 
واحد- نتواند بود؛ به خاطر یکنواخت نبودن سرعت حرکت در هیچ شرایطی، در 
واقع زمان و مکان معینی مطرح نیست؛ فقط راهب دو بار از نقطه ای می گذرد 
و این نقطه نیز مسلماً ثابت نمی تواند باشد؛ رهبران جهان برای نخستین بار 
از زمان آغاز جنگ بین اسرائیل و نیروهای حماس در نوار غزه و شروع حملات 
هوایی مرگبار در لبنان؛ به نیویورک آمده اند، هیچ رویداد دیگری در سپهر 
سیاست جهان و عرصه سیاست بین الملل نمی توان آدرس داد و سراغ گرفت 
که به اندازه مجمع عمومی سازمان ملل متحد بتواند مقامات عالی رتبه دنیا را 
در طول یک هفته به یک محل بیاورد. در مجمع امسال سازمان ملل متحد 
که از ۲۴ تا ۳۰ سپتامبر » ۳ تا ۹ مهر ۱۴۰۳« در حال برگزاری است؛ ۷۶ نفر 
از سران حکومتی، ۴۲ رئیس دولت، چهار معاون رئیس جمهور، دو ولیعهد، 
۹ معاون نخست وزیر، ۵۴ وزیر، ۱ معاون وزیر، ۶ نفر از رؤسای هیئت های 
دیگر سخنرانی کردند و یا تا ۹ مهر بقیه نیز به ایراد مواضع و دیدگاه های 
خویش خواهند پرداخت. مسعود پزشکیان رئیس جمهوری ایران در نخستین 

حضور و اولین نطق خود در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در اولین 
سال ریاست جمهوری اش گفت:» صلح و امنیت در جهان مستقر نخواهد 
شد، مگر اینکه حقوق همه انسان ها، جوامع و ملت ها در چارچوب عدالت و 
انصاف رعایت شود. پزشکیان عصر سه شنبه، به وقت شرق آمریکا در جریان 
سخنرانی خود در هفتاد و نهمین نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد پرسید» آیا علت جنگ و خونریزی که در دنیای امروز در جریان است، 
غیر از این است که متجاوزی به حقوق دیگران تجاوز کرده، حقوق ملتی را 
نادیده گرفته؛ تبعیض و نابرابری را اعمال کرده، گروهی را در ضعف و عقب 
ماندگی نگه داشته و حق و حقوق دیگران را نادیده انگاشته است، تا زمانی که 
بی عدالتی، ظلم، زیاده خواهی، فقر و جهل در منطقه حاکم باشد، جنگ و 
خونریزی ادامه خواهد داشت؛ پزشکیان با بیان اینکه مردم ایران در انتخاب 
او به» شعار محوری وفاق ملی« رأی دادند، گفت من قصد دارم بنیان هایی 
استوار برای ورود کشورم به عصر جدید و نقش آفرینی سازنده و مؤثر در 
نظام در حال ظهور جهانی پایه گذاری کنم؛ موانع و چالش ها را برطرف کنم و 
مناسبات کشورم را بر اساس ملزومات و واقعیت های دنیای امروز سازماندهی 
کنم؛ جامعه جهانی باید فوراً خشونت را متوقف کند و هرچه زودتر آتش بس 
دائمی برقرار شود و وحشی گری دیوانه وار اسرائیل در لبنان، پیش از آنکه 
منطقه و جهان را به آتش بکشاند، متوقف شود. پزشکیان با اشاره به تهدیداتی 
تنها  آموخته ایم که  به تجربه  ما  بوده است، گفت  آنها مواجه  با  ایران  که 
می توانیم به مردم و توانمندی های بومی خود متکی باشیم و ایران مصمم به 
تأمین و تضمین امنیت خود است و نه ایجاد ناامنی برای دیگران؛ خواهان صلح 
برای همه هستیم، ما خواستار صلح و امنیت پایدار برای مردم اوکراین و روسیه 
هستیم، ایران ضمن مخالفت با جنگ و تأکید بر لزوم توقف سریع درگیری های 
نظامی در اوکراین، از هرگونه راه حل صلح آمیز حمایت می کند و این بحران تنها 
از طریق گفت و گو خاتمه پیدا می کند. رئیس جمهور ایران در سخنرانی خود 
خطاب به حاضران در نشست، گفت که به تاریخ معاصر منطقه نگاه کنید 
ایران، هرگز آغازگر هیچ جنگی نبوده و تنها در برابر تجاوز دیگران قهرمانانه از 
خود دفاع کرده و متجاوزان را پشیمان ساخته است؛ ایران، سرزمین هیچ ملتی 
را اشغال نکرده و چشم به منابع هیچ کشوری نداشته و بارها برای ایجاد صلح 
و ثبات پایدار در منطقه طرح های گوناگون به همسایگان و مجامع بین المللی 
پیشنهاد کرده است. دکتر مسعود پزشکیان که باسوادترین رئیس جمهور دنیا-
فوق تخصص قلب و استاد تمام در رشته خویش- در ادوار گذشته تا مقطع 

کنونی» هفتاد و نهمین اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد« 
محسوب شده و بشمار می رود؛ در ادامه گفت که برای داشتن یک منطقه 
قوی باید به چند اصل توجه کرد؛ او گفت اول اینکه بپذیریم همسایه هستیم 
و به لطف همسایگی همواره در کنار هم باقی خواهیم ماند، حضور قدرت های 
خارجی در منطقه، موقتی و منشاء بی ثباتی است. پزشکیان با بیان اینکه برون 
سپاری امنیت به کشورهای فرامطقه ای به سود هیچ یک از کشورهای منطقه 
نیست، به دومین اصل اشاره کرد و گفت نظم جدید منطقه ، باید فراگیر و 
به سود همه همسایگان باشد؛ نظمی که منافع تک تک کشورهای همسایه 
را تأمین نکند نمی تواند پایدار باشد؛ سومین اصلی که رئیس جمهور جدید 
ایران در این مورد به آن اشاره کرد این بود که کشورهای همسایه و برادر نباید 
منابع ارزشمند خود را در جهت رقابت های فرسایشی و مسابقه تسلیحاتی هدر 
دهند، منطقه ما از جنگ، تنش های فرقه ای، تروریسم، افراط گرایی، قاچاق 
مواد مخدر، کمبود آب، بحران پناهندگی و مداخلات خارجی رنج می برد؛ 
پزشکیان با اشاره به توافق برجام گفت که ایران و قدرت های جهانی با نگرش 
فرصت محور به برجام دست یافتند و ما در برابر شناسایی حقوق ایران و رفع 
تحریم ها، بالاترین سطح از نظارت ها در حوزه هسته ای را پذیرفتیم، اما خروج 
یک جانبه ترامپ از برجام؛ نشانگر دیدگاه تهدید محور در عرصه سیاسی و نگاه 
قدرت محور در عرصه اقتصادی بود؛ تحریم های یک جانبه مردم را هدف قرار 
داده و در پی نابودی بنیان های اقتصادی ایران است و هدف امنیتی سازی ایران 
است و نتیجه آن ناامنی همگان است؛ سیاست فشار حداکثری زمانی علیه 
ملت ایران به کار گرفته شد که ایران به گواهی آژانس بین المللی انرژی اتمی به 
تمامی تعهداتش در برجام پایبند بود. رئیس جمهور ایران با این اوصاف گفت 
که تهران آماده تعامل با اعضای برجام است؛ البته اگر تعهدات برجامی به طور 
کامل و با حسن نیت اجرا شود، می توان در مورد دیگر مسائل هم وارد گفت 
و گو شد. رئیس جمهور ایران در بخش پایانی سخنان خود در هفتاد و نهمین 
نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد خطاب به همه دولت هایی 
که راهبردی- غیرسازنده- در قبال ایران در پیش گرفته اند؛ گفت» ما می توانیم 
از این محدودیت ها فراتر رویم و دوران جدیدی را آغاز کنیم؛ این دوران جدید 
با به رسمیت شناختن دغدغه های امنیتی ایران و همچنین کار مشترک بر سر 
مسائل مشترک شروع می شود و ایران آمادگی دارد برای ساختن دنیایی بهتر با 
قدرت های جهان و همسایگانش مراودات اقتصادی،اجتماعی، سیاسی و امنیتی 

مؤثر و از جایگاه برابر داشته باشد.

پیام صلح پیام صلح پزشکیانپزشکیان
ویژگی های مهم سخنرانی پزشکیان در سازمان ملل چه بود؟ویژگی های مهم سخنرانی پزشکیان در سازمان ملل چه بود؟
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وکش کردن انتظارات  فر
تورمی

شرح در صفحه  6

نیاز امروز اقتصاد ایران استفاده از ابزار دیپلماسی عمومی است

یک کارشناس اقتصادی با استقبال از عملکرد پزشکیان در سفر به عراق، تصریح کرد: چنانچه دیپلماسی 
عمومی رییس جمهوری، که به اصطلاح خارج از پروتکل های رسمی قرار می گیرد، در سفر به سازمان ملل 
هم به کار گرفته شود، می تواند به ثبات اقتصادی آن قدر کمک کند که تا پایان سال نرخ تورم در کانال ۲۰ 

درصدی قرار بگیرد.
هادی حق شناس، کارشناس اقتصاد کلان، در گفتگو با خبرآنلاین در باره عملکرد اقتصاد در نیمه دوم سال 
گفت:»  در نیمه دوم سال می توانیم بگوییم که تیم اقتصادی دولت چهاردهم نه تنها مستقر شده بلکه از 
آنجا که تیمی یک دست و همسو )از نظر هدفگذاری و سیاستگذاری( شکل گرفته می توانیم بگوییم اقتصاد 
کشور در ماه های باقیمانده تا پایان سال دیگر سردرگمی در حوزه تصمیم گیری و سیاستگذاری نخواهد 
داشت.« او ادامه داد:» این میان البته رییس کل بانک مرکزی، همان مقام مسئولی است که در دولت پیشین 
به این سمت انتخاب شده و به نظر می رسد در دولت چهاردهم همچنان سکان سیاستگذاری پولی کشورمان 
را در دست داشته باشد. اظهارات او حتی از زمان دولت سیزدهم نشان می دهد که او نیز این هدفگذاری تیم 
اقتصادی دولت چهاردهم که مساله فوری کنترل نرخ تورم است را قبول دارد. به این ترتیب حضور او از نظر 

جهت گیری، یکدستی تیم اقتصادی دولت تازه را تغییر نمی دهد.«
نماینده اسبق مجلس با اشاره به انتظارات تورمی شکل گرفته از زمان پیروزی پزشکیان در انتخابات تصریح 
کرد:» همه شواهد نشان می دهند که هم اکنون برخلاف دوره قبلی، انتظار کاهش نرخ تورم را دارند، نه 

افزایش. 

 چشم بازار 
به سیاست

 مخالفت با استعفای
کریم حسین زاده!

 سینمای ایران
زیر سلطه کمدی

نتیجه انتخابات آمریکا روی نرخ 
ارز چه اثری دارد؟ 

مجلس جلوی انتصاب یک اهل 
سنت در دولت را گرفت

فیلم های کمدی، ۷۵ درصد از 
فروش سینمای ایران!
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